
 

 

 

 

 

 

 

Övrigt erbjudande för bostadsrättsköpare i Pianofabriken 
 Bank och Försäkringstjänster 

 

Förutom finansieringserbjudandet vill även kontoret på Johan Skyttes väg 192 passa på  

att erbjuda dig och din familj ett förmånligt paket på övriga produkter och tjänster som 

Nordea tillhandahåller. 

 

Fördelsprogrammet Så snart detta är lämpligt kommer vi att erbjuda dig och din familj 

  enskild rådgivning på kontoret mitt emot Älvsjö Station 

  Vid detta tillfälle ser man över behov och skapar lösningar  

  för sparande, betalningar och försäkringar.  

  Mer information om Fördelsprogrammet på  

  www.nordea.se/formanskund  

 

Förmånskund Samlar du dina affärer i Nordea registreras du som 

  Förmånskund. Som Förmånskund får du 50 % rabatt på de 

  vanligaste banktjänsterna och förmånliga räntevillkor på både lån 

  och sparande. Som Förmånskund får du även 100 % rabatt på 

  årsavgiften på ett av marknadens bästa betal - och kreditkort.   

  Samtliga Förmånskunder får även en personlig kontaktperson 

  En Personlig Bankman utgår alltid ifrån de behov som du 

  och din familj har i både små och stora ekonomiska frågor. 

  Tillsammans  ser ni över behov och skapar lösningar för lån, 

  sparande, betalningar och försäkringar m.m.  

Din Personliga Bankman kommer att finnas på kontor närmast 

 bostaden eller annat kontor efter ditt önskemål.  

 

Försäkringar En försäkring handlar om en känsla av trygghet i vardagen. Hos 

  oss väljer du själv vad du vill försäkra.  

  Vi har sedan sommaren 2006 valt att samarbeta med Moderna

  Skadeförsäkring som är en del av TrygVesta-koncernen. Med över 

  275 års erfarenhet av skadeförsäkringar är de ett av Nordens mest 

  kompetenta försäkringsbolag med fördelar utöver de vanliga. 

  För Förmånskunder lämnas 10 % rabatt på dessa försäkringar, har 

  du två försäkringar är rabatten 15 % och har du tre försäkringar 

  har du automatiskt 20 % rabatt. Den Personliga Bankmannen 

  sköter om försäkringar och samlar allt på ett ställe 

 

  Dessa försäkringar kan du teckna hos Nordea 

 Hemförsäkring 

 Bil, MC, moped försäkring 

 Olycksfallsförsäkring 
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Mäklarkontakt Nordea samarbetar med flera ledande mäklarkedjor. Genom dessa 

  samarbeten har vi en nära kontakt med en mäklare i just ditt 

  område som kan hjälpa till att sälja och eller värdera bostaden. 

  Kontakta oss på Nordea så förmedlar vi en kontakt. 

 

Medlemssparande  Många av oss sparar ofta planlöst utan att koppla ihop sparandet 

  med de drömmar och mål du önskar förverkliga. För att ta 

  tillvarata marknadens möjligheter är det viktigt att ha en 

  sparportfölj med en bra balans mellan avkastning och risk. En årlig 

  ekonomisk rådgivning där vi tillsammans ser över hela familjens 

  sparande är därför klokt att göra, självklart är det kostnadsfritt. 

  Vi använder oss av Nordea Placeringsplan som tar hänsyn till 

  din ekonomiska situation, placeringshorisont och riskprofil. 

 

Pensionen  Vi erbjuder även en kostnadsfri pensionsgenomgång med en 

Alltid ett aktuellt ämne Privatrådgivare. Oavsett ålder är det bra att ha kunskap om vårt 

  Pensionssystem.    

 

 

 

  
 


